SERVO
CYLINDER
84 l  KGB Motion System
※ Rod Ø Cylinder 031A 041A 051A 061A 091A
Size Ø12 Ø16 Ø20 Ø25 Ø30
③ ScrewΦ(축경) LEAD
R 전조 Rolled Ball Screw G 연삭 Grinding Ball Screw
Body Size KGB031A(개발중) KGB041A(개발중) KGB051A KGB061A KGB091A

⑦
3
Cylinder 형번
폭 60mm
Mount Bracket
로드측 플랜지 마운팅
형상(Shape)
직렬 타입
Stroke
Stroke 200
센서위치 센서갯수
센서3개센서왼쪽
표면처리
볼 스크류  레이던트
링크
링크 부착
ScrewΦ(축경) LEAD
전조Ø12, 리드10
KGB Motion System  l  85
 Servo Cylinder 조립형태
ROD Adapter
(고정너트)
(표준무드볼트)
(어댑터)(어댑터)
기본형 - 직렬 타입
(Straight Type)
기본형 - 병렬 타입
(Parallet Type)
링크 부착형
(Attach a Link)
로드측 플랜지
(FR-Flange on Rod side)
풋 마운트
(FM-Foot Mount)
축직각 풋 마운트
(AF-Axis right angel Foot)
축사선 풋 마운트
(DF-Diagonal Foot)
가이드 타입
(Guide Type)
86 l  KGB Motion System
■ Common Specifications l 공통사양
■ Basic Specification l 기본사양
■ Payload(kg) l 가반질량
KGB Cylinder
※ 가이드 일체형 구조로 높은 정밀도를 실현하였습니다
※ High precision with integrated guide structure
※  ROD가 바디 양쪽에 베어링으로 지지된 슬라이더에
일체화되어 있어서 흔들림이 없습니다
※  The Rod is integrated with the slider supported
by bearing on both sides of the body, so there is
no shaking
수평하중
(가이드 타입)
(일반 로드 타입)
편하중
수직하중(상)
수직하중(하)
300
품명
Lead Vertical(topside) Vertical(down) Horizontal Biased Load
(mm) (kg) (kg) (kg) Rod Guide
KGB051A
5 18 23 35
15kg 25kg
10 13 16 25
■ Max Speed by Stroke l 이송거리별 최고속도 / Weight l 무게
KGB051A
Ball Screw Stroke(mm) & Speed(mm/sec)
DIA Lead 50st 100st 150st 200st 300st
Ø12
5 250 250 250 250 250
10 500 500 500 500 500